中国石油大学（北京）工程硕士委托培养协议书

                                (甲方)委托中国石油大学（北京）（乙方）按照录取标准，录取           （丙方）同志为2014年攻读              工程领域工程硕士学位研究生。为明确权利与义务，三方协议如下：

一、乙方只负责丙方一年的课程学习，在一年的学习时间内，必须坚持四项基本原则、遵纪守法、刻苦学习，遵守学校的各项规章制度。

二、如丙方在课程学习的一年时间内遇到下列意外情况，应按以下协议处理：

1、 因丙方自己的原因，遭受伤害或损害的，由丙方承担责任，乙方不承担任何责任。丙方因自己的原因，造成他人或集体的人身、财产伤害或损害的，由丙方承担相应责任，乙方不承担任何责任。
    2、丙方参加院（系、部）以上部门批准的集体活动，应遵守活动纪律及有关规章制度，否则造成本人、他人或集体人身、财产损害的，由丙方承担责任。在由学生个人及学生团体组织的活动中发生意外的，由直接责任人及组织者分别承担相应责任。
    3、因丙方个人原因未按期完成学业，乙方不退还培养费。
    三、丙方的住宿费、生活费等一切费用自理；

四、丙方必须按乙方工程硕士培养方案学习，随在校研究生同堂学习、同卷考试。修满规定的学分并达到一定的要求后，允许进入论文工作阶段，论文工作一般在甲方进行。完成论文答辩后，根据乙方有关学位授予的规定授予工程硕士学位。学习期限为三年。

五、工程硕士培养费为壹万伍仟元（含授课费、学位申请费），甲方于2014 年3月底前一次性支付，否则将不办理入学注册手续；丙方的工资、福利费、书报费和医疗费等由甲方发给。（中国石油大学（北京）开户行：北京昌平中国农业银行东环支行，帐号：11082301040000641。为防止款项混淆不清，请按“工硕2014+丙方姓名”的格式注明培养费）。
六、丙方的学位证书和学习材料等由甲方负责向乙方联系办理交接。丙方学习期满，应立即回甲方工作，在甲方规定的服务期内离开甲方单位的，需交回甲方所付的全部培养费用等。

七、甲方单位通信地址：
甲方单位邮政编码：                  甲方单位联系人：

本协议一式三份，三方各执一份，经三方签字加盖公章后生效。

     甲方：               乙方：中国石油大学（北京）             丙方

     代表：               代表：                             签字：

     盖章：               盖章：

   2014年  月  日        2014年 3月 25 日                  2014年   月  日